[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖЕРЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                        МИНУСИНСКОГО РАЙОНА                                                                     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          08.07.2019
                                  с. Жерлык
                   № 43-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 31.10.2013 №40-п «Об утверждении муниципальной программы Жерлыкского сельсовета

«Социально-экономическое развитие Жерлыкского сельсовета

Минусинского района»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 7, ст. 29 Устава Жерлыкского сельсовета Минусинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести  в постановление администрации Жерлыкского сельсовета  от 31.10.2013 № 40-п «Об утверждении  муниципальной программы Жерлыкского сельсовета «Социально-экономическое развитие Жерлыкского сельсовета Минусинского района» (в редакции от 11.11.2016 №59-п, от 13.11.2017 №54-п, от 20.11.2018 №42-п)  следующие изменения и дополнения:

        1.1.  приложение к настоящему постановлению «Паспорт муниципальной программы» в табличной части изложить в новой редакции:

	Перечень подпрограмм Муниципальной программы
	1. Обеспечение первичных мер пожарной безопасности населения.
2. Благоустройство и поддержка жилищно-коммунального хозяйства.

3. Развитие культуры в сельских поселениях Жерлыкского сельсовета.

4. Управление муниципальными финансами сельсовета.

	Цели Муниципальной

программы

	Создание безопасных и комфортных условий для проживания населения на территории  Жерлыкского сельсовета

	Задачи

Муниципальной

программы

	1. Создание условий для безопасного проживания населения на территории поселения.

2. Создание условий для устойчивого и эффективного развития инфраструктуры и систем жизнеобеспечения.
3.  Сохранение и развитие творческого потенциала поселений.

4. Создание условий для эффективного, ответственного и прозрачного управления финансовыми ресурсами в рамках выполнения установленных функций, повышение эффективности расходов бюджета сельсовета.

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жерлыкский вестник» и разместить на официальном  Интернет-сайте администрации Минусинского района.

   3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Жерлыкский вестник».

Глава сельсовета
                                                  М.П. Коннов